
                                 2025 年 3 月吉日 

お客様各位 

                        ラ・シンシア株式会社 

                   〒532-0012 大阪府大阪市淀川区木川東 3-1-26 

TEL：06-6300-0351 

                                 FAX：06-6300-0371 

 

価格改定のご案内 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、ご愛顧いただいておりますタオルシリーズにおきまして、仕入れ価格高騰に伴い、

不本意ながら価格改定を実施させていただきたく存じます。 

そこで、2025 年 3 月 3 日出荷分より、新価格を適用いたしますので、ご案内申し上げま

す。 

 

商品の新価格に関しましては、下記に記載しております。 

何卒、余儀なき事情をご理解いただき、今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上

げます。 

謹白 

 

記 

 

●価格改定 対象商品 

 ・D388・D390-393  バスタオル 70 × 130 cm (１色３枚入) 

 ・D466-468     大判シーツ 140 × 230 cm × 1000g /枚 

 ・D469-471     大判ケット 140 × 190 cm × 1200g /枚 

 ・D465       ガウン（肩ひもなし） 

 ※価格はボーシェ Web にてご確認ください。 

                                        

以上 


